
UCHWAŁA NR XXXIX-257-2021 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nędza 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713 ) w związku z art. 21 ust.1 pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 611) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Nędza, określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/258/2001 Rady Gminy Nędza z dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Nędza. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Krystian Okręt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E3E40-88EF-43C7-B9AB-CA78EC1187D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX-257-2021 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nędza 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. W celu zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych członków wspólnoty samorządowej Gmina 
wynajmuje lokale stanowiące mieszkaniowy zasób gminy na warunkach określonych w ustawie z dnia 
21czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, 
zwanej dalej ustawą oraz w niniejszej uchwale. 

2. Uchwała reguluje zasady wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Nędza służących zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych członków wspólnoty samorządowej 
Gminy Nędza oraz kryteria, jakie powinny spełniać osoby ubiegające się o wynajem lokali z mieszkaniowego 
zasobu Gminy Nędza. 

§ 2. Dysponentem mieszkaniowego zasobu gminy jest Wójt Gminy Nędza. 

§ 3. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. rok 2019 poz.1182 z późn. zm.); 

2) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Nędza; 

3) Komisji – należy przez to rozumieć Komisję Mieszkaniową; 

4) Lokatorze – należy przez to rozumieć najemcę lokalu lub osobę używającą lokal na podstawie innego 
tytułu prawnego niż prawo własności; 

5) Lokalu – należy przez to rozumieć lokal służący do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych; 

6) Wójcie – należy rozumieć Wójta Gminy Nędza; 

7) Emeryturze – należy przez to rozumieć kwotę najniższej emerytury obowiązującej w dniu złożenia 
wniosku, ogłaszaną na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit a ustawy z dnia 17 grudnia 1998r. o emeryturach 
i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych ( Dz.U. z 2020r. poz. 53 z późn. Zm.); 

8) Gospodarstwie domowym – należy przez to rozumieć gospodarstwo prowadzone przez osobę samodzielnie 
zajmującą lokal albo gospodarstwo prowadzone przez tę osobę wspólnie z małżonkiem i innymi osobami 
stale z nią zamieszkującymi i gospodarującymi, które swoje prawa do zamieszkiwania w lokalu wywodzą 
z prawa tej osoby; w rozumieniu ustawy o dodatkach mieszkaniowych; 

9) Zasobie – należy przez to rozumieć zasób mieszkaniowy Gminy Nędza; 

Rozdział 2. 
Wysokość dochodu gospodarstwa domowego uzasadniająca oddanie w najem lub na czas nieoznaczony 

i najem socjalny 

§ 4. 1. Umowy najmu na czas nieoznaczony zawierane są przy najmie lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy. Umowy na czas oznaczony stosuje się w przypadku najmu socjalnego 
i lokali przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. 

2. Wysokość dochodu gospodarstwa domowego uzasadniająca oddanie w najem lub podnajem lokalu: 

1) miesięczny dochód uzasadniający zawarcie umowy najmu socjalnego lokalu w przypadku jednoosobowego 
gospodarstwa domowego, nie może przekroczyć 100% najniższej emerytury, a w przypadku gospodarstwa 
wieloosobowego 50% najniższej emerytury przypadającej na każdą osobę zgłoszoną do wspólnego 
zamieszkania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E3E40-88EF-43C7-B9AB-CA78EC1187D0. Podpisany Strona 1



2) miesięczny dochód uzasadniający zawarcie umowy na czas nieoznaczony w przypadku jednoosobowego 
gospodarstwa domowego nie może przekroczyć 200% najniższej emerytury, a w przypadku większej liczby 
osób zgłoszonych we wniosku do wspólnego zamieszkania 175% najniższej emerytury przypadającej na 
każdą osobę. 

3. Weryfikacja dochodu przeprowadzana jest w dniu złożenia wniosku oraz przed zawarciem umowy 
najmu. 

4. Postanowienia ust. 2 pkt 1) i 2) nie ograniczają zawierania umów najmu z osobami, których uprawnienie 
do zawarcia umowy najmu lokalu wynika z przepisów powszechnie obowiązujących i nie jest uzależnione od 
osiąganego dochodu. 

5. Miesięczny dochód, o którym mowa w § 4 pkt 2 ustala się przyjmując za podstawę sumę dochodów 
wszystkich osób zgłoszonych we wniosku do wspólnego zamieszkania z okresu ostatnich trzech miesięcy 
poprzedzających dzień złożenia wniosku, podzieloną przez ilość tych osób, a następnie przez liczbę miesięcy. 

Rozdział 3. 
Warunki zamieszkiwania kwalifikujące wnioskodawcę do ich poprawy. 

§ 5. 1. Do poprawy warunków zamieszkiwania kwalifikowani będą najemcy, którzy: 

1) zamieszkują w lokalach niespełniających wymogów pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt ludzi 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. z2019r. poz.1065ze zm.); 

2) zamieszkują w lokalach, w których w przypadku gospodarstwa wieloosobowego na jedną osobę 
uprawnioną do zamieszkania przypada mniej niż 5 m2 powierzchni mieszkalnej, a w przypadku 
gospodarstwa jednoosobowego mniej niż 10 m2 powierzchni mieszkalnej; 

3) zamieszkują z osobą niepełnosprawną lub wymagająca stałej opieki w lokalach nie dostosowanych do 
potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Rozdział 4. 
Kryteria wyboru osób, którym przysługuje pierwszeństwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas 

nieokreślony i umowy najmu socjalnego lokalu 

§ 6. 1. Pierwszeństwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony wchodzącego w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy przysługuje osobom, które zamieszkują na terenie Gminy Nędza a jednocześnie 
spełniają któryś z następujących warunków: 

1) potrzeba zaspokojenia ich potrzeb mieszkaniowych powstała wskutek klęski żywiołowej lub podobnego 
zdarzenia losowego o charakterze siły wyższej, w tym zdarzenia o charakterze katastrofalnych działań 
przyrody lub innego niedającego się przewidzieć zdarzenia losowego; 

2) zajmujących lokale mieszkalne w budynkach przeznaczonych do rozbiórki w związku ze stwierdzeniem 
przez organ nadzoru budowlanego stanu zagrożenia życia lub mienia; 

3) zamieszkałymi w lokalach gminnych, w których zachodzi konieczność wykonania naprawy wymagającej 
opróżnienie lokalu i przeniesienie najemcy do lokalu zamiennego; 

4) zakwalifikowani do otrzymania lokalu ze względu na złe warunki mieszkaniowe i trudną sytuację 
materialną; 

5) ubiegających się o zmianę lokali ze względów zdrowotnych uzasadniających konieczność poprawy 
dotychczasowych warunków mieszkaniowych z ważnych powodów rodzinnych lub społecznych. 

§ 7. 1 Pierwszeństwo zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu przysługuje osobom, które spełniają jeden 
z następujących warunków: 

1) osoby, które nabyły prawo do takiego lokalu na podstawie orzeczenia sądu; 

2) osoby, które pozbawione zostały mieszkań wskutek klęski żywiołowej lub innego zdarzenia losowego 

3) utraciły tytuł prawny do zajmowanego lokalu mieszkalnego 

4) są bezdomne a ich ostatni meldunek na pobyt stały w Gminie Nędza obejmował okres minimum 5 lat. 

2. Uprawniony do przydziału najmu socjalnego traci uprawnienia po odmowie przyjęcia lokalu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E3E40-88EF-43C7-B9AB-CA78EC1187D0. Podpisany Strona 2



Rozdział 5. 
Warunki dokonywania zamiany lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego gminy oraz 

zamiany pomiędzy najemcami lokali należących do tego zasobu a osobami zajmującymi lokale w innych 
zasobach 

§ 8. 1. Zamiany lokali można dokonywać po uzyskaniu zgody wynajmującego. 

2. Zamiany dokonuje się na wniosek najemców oraz stale z nimi zamieszkujących osób pełnoletnich. 

3. Zamiany lokali można dokonywać w ramach mieszkaniowego zasobu Gminy z osobami: 

1) z nadmiernego zagęszczenia lokalu; 

2) powstania warunków rodzinnych uzasadniających zmianę miejsca zamieszkania; 

3) ze względów zdrowotnych uzasadniających konieczność zamieszkania w innym lokalu 

4. Warunkiem wyrażenia zgody na zamianę jest przedłożenie stosownych dokumentów, w tym 
uzasadniających konieczność zamiany. 

5. Zamiana lokali nie może naruszać zasady racjonalnego gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy i nie może spowodować pogorszenia warunków mieszkaniowych osób objętych zamianą, 
a powierzchnia mieszkalna przypadająca na 1osobę nie może być mniejsza niż 5m2 w gospodarstwie 
wieloosobowym, a w przypadku gospodarstwa domowego jednoosobowego mniejsza niż 10m2. 

6. Zamiana lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy może być również dokonana 
w przypadku: 

2) gdy najemca trwale zalega z opłatami czynszowymi, na lokal o mniejszej powierzchni; 

3) gdy dotychczas zajmowany lokal nie kwalifikuje jego najemcy do otrzymania dodatku mieszkaniowego ze 
względu na ponadnormatywną powierzchnię użytkową. 

7. Wójt odmówi zgody na dokonanie zamiany w przypadku, gdy: 

1) osoba, z którą następuje zamiana nie reguluje w terminie czynszu i innych opłat należnych za używanie 
lokalu; 

2) dewastuje lokal; 

3) wykracza przeciwko porządkowi domowemu w miejscu zamieszkania. 

Rozdział 6. 
Tryb rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali zawieranych na czas nieoznaczony i o najem 

socjalny lokali oraz sposób poddania tych spraw kontroli społecznej 

§ 9. 1. Osoby ubiegające się o zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony lub o najem socjalny lokali 
z zasobu mieszkaniowego Gminy zobowiązane są do złożenia w Urzędzie Gminy Nędza wypełnionego 
wniosku , którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Do wniosku dołącza się: 

1) dowody potwierdzające zamieszkiwanie na terenie Gminy Nędza; 

2) deklarację o wysokości dochodów ; 

3) oświadczenie stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w przypadku posiadania – orzeczenie o niepełnosprawności, jeżeli stan zdrowia ma znaczenie dla sprawy 
mieszkaniowej; 

5) w zależności od indywidualnej sytuacji życiowej wnioskodawcy: 

a) prawomocne orzeczenia sądów w przedmiocie rozwodu lub separacji małżonków, 

b) prawomocne orzeczenia sądów lub wypis z aktu notarialnego w przedmiocie podziału majątku 
wspólnego małżonków, 

d) prawomocne orzeczenia sądów w przedmiocie stosowania przemocy w rodzinie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E3E40-88EF-43C7-B9AB-CA78EC1187D0. Podpisany Strona 3



e) inne dokumenty wydane przez organy/instytucje, które potwierdzają stan faktyczny podany przez 
wnioskodawcę; 

6) prawomocne orzeczenie sądu w przedmiocie eksmisji z dotychczas zajmowanego lokalu w przypadku, gdy 
nakaz dotyczy wnioskodawcy lub którejkolwiek z osób objętych wnioskiem; 

7) w przypadku braku zameldowania na terenie gminy Nędza – dokumenty potwierdzające, że centrum 
życiowe wnioskodawcy znajduje się na terenie gminy. 

2. Złożone wnioski wraz z kompletem dokumentacji podlegają wstępnej weryfikacji. 

Złożenie niekompletnego wniosku uprawnia Wójta do jednokrotnego wezwania wnioskodawcy do jego 
uzupełnienia pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia. 

3. Wnioski będą rozpatrywane tylko, jeżeli w zasobie pojawi się wolny lokal. 

4. Wnioskodawcy zobowiązani są do uzupełnienia wniosku w przypadku, gdy dane w nim zawarte 
zmieniły się i mają wpływ na jego realizację. 

5. Jeżeli w wyniku aktualizacji wniosku okaże się, że wnioskodawca nie spełnia kryteriów zawartych 
w Uchwale, następuje wykreślenie wniosku z listy. Wnioskodawca zostaje pisemnie zawiadomiony 
o wykreśleniu. 

§ 10. 1. Kontrolę społeczną trybu rozpatrywania i załatwiania wniosków sprawuje Społeczna Komisja 
Mieszkaniowa. 

2. Społeczna Komisja Mieszkaniowa powoływana jest przez Wójta w drodze zarządzenia. 

3. Do zadań Społecznej Komisji Mieszkaniowej należy: 

1) kontrola prawidłowości kwalifikacji wniosków o najem, ocena warunków zamieszkania kwalifikujących do 
ich poprawy; 

2) uczestniczenie w oględzinach pomieszczeń zajmowanych przez osoby ubiegające się o najem lokalu; 

3) opiniowanie wniosków o najem lokalu; 

4) sporządzanie projektów list osób zakwalifikowanych do otrzymania lokalu; 

5) rozpatrywanie uwag i zastrzeżeń do projektów list 

4. Społeczna Komisja Mieszkaniowa obraduje na posiedzeniach zwoływanych według potrzeb. 

5. Decyzję o przydziale lokalu podejmuje Wójt Gminy, po zapoznaniu się z opinią Komisji. 

§ 11. 1. Umowy najmu lokali na czas nieokreślony lub najmu socjalnego lokalu w danym roku są zawierane 
sukcesywnie w miarę pozyskiwania wolnych lokali. 

Rozdział 7. 
Zasady postępowania w stosunku do osób, które pozostały w lokalu opuszczonym przez najemcę lub 

w lokalu, w którego najem nie wstąpiły po śmierci najemcy 

§ 12. 1. Osoby, które pozostały w lokalu po śmierci najemcy a nie nabyły praw do wstąpienia w stosunek 
najmu na podstawie art. 691 Kodeksu Cywilnego zobowiązane są opuścić lokal w terminie wyznaczonym 
przez wynajmującego. 

2. W sytuacji trwałego opuszczenia lokalu przez najemcę wynajmujący powinien zawrzeć umowę najmu 
lokalu stanowiącego własność Gminy ze zstępnymi, wstępnymi, rodzeństwem i osobami przysposobionymi 
najemcy, którzy pozostali w lokalu po wyprowadzeniu najemcy po spełnieniu niżej wymienionych warunków: 

1) spełniają określone w niniejszej uchwale warunki do zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieokreślony 
lub lokalu socjalnego; 

2) żaden z członków rodziny ubiegającej się o przyznanie tytułu prawnego nie posiada takiego tytułu do 
innego lokalu; 

3) nie zalegają z płatnościami za czynsz i inne świadczenia; 

3. Warunki, o których mowa w ust.2 pkt1-3 muszą być spełnione łącznie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E3E40-88EF-43C7-B9AB-CA78EC1187D0. Podpisany Strona 4



4. Umowa najmu z osobami wymienionymi w ust. 2 może być podpisana wyłącznie za zgodą Wójta. 

Rozdział 8. 
Warunki, jakie musi spełnić lokal wskazany dla osób niepełnosprawnych, z uwzględnieniem 

rzeczywistych potrzeb wynikających z rodzaju niepełnosprawności 

§ 13. 1. Lokale wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy wskazywane dla osób z różnymi 
rodzajami niepełnosprawności powinny być dostosowane do ich indywidualnych potrzeb i rodzaju 
niepełnosprawności. 

2. Lokal wskazany dla osoby niepełnosprawnej poruszającej się na wózku inwalidzkim musi: 

1) być położony na parterze budynku; 

2) spełniać warunki określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych 
jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie z dnia 12 kwietnia 2002r.; 

3) dojście do lokalu powinno umożliwiać osobie niepełnosprawnej swobodne poruszanie się; 

4) korytarze stanowiące komunikację wewnętrzną w lokalu powinny mieć szerokość umożliwiająca swobodne 
przemieszczanie się; 

5) wysokość progów powinna wynosić nie więcej niż 2 cm; 

3. Lokal wskazany dla osoby niepełnosprawnej ruchowo, nie poruszającej się na wózku inwalidzkim, musi 
być położonym na parterze budynku. 

Rozdział 9. 
Zasady przeznaczania lokali na realizację zadań gminy 

§ 14. 1. Tworzenie warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej należy 
do zadań własnych gminy. 

2. Gmina na zasadach i w przypadkach określonych w ustawie, zapewnia lokale w ramach najmu 
socjalnego, a także zaspokaja potrzeby mieszkaniowe gospodarstw domowych o niskich dochodach. 

3. Gmina wykonuje zadania, o których mowa w ust.1 i 2, wykorzystując mieszkaniowy zasób gminy. 

Rozdział 10. 
Kryteria oddawania w najem lokali o powierzchni użytkowej przekraczającej 80m2 odmiennie od 

kryteriów wynajmowania innych lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

§ 15. 1. Lokale mieszkalne o powierzchni użytkowej przekraczającej 80m2 mogą być: 

1) oddawane w najem osobie umieszczonej na liście osób oczekujących na zawarcie umowy najmu, której 
przysługuje pierwszeństwo zawarcia umowy najmu na czas nieoznaczony, a jej gospodarstwo domowe 
składa się z co najmniej 6 osób; 

2) oddawane w najem, jako lokale zamienne. 

Rozdział 11. 
Przepisy końcowe 

§ 16. W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą stosuje się przepisy ustawy z dnia 21 czerwca 
2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego oraz 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E3E40-88EF-43C7-B9AB-CA78EC1187D0. Podpisany Strona 5



 

 

. 

 

........................................................  

Imię i nazwisko wnioskodawcy  

.......................................................  

Adres zamieszkania  

.................................................. 

Nr telefonu (nieobowiązkowy)  

Gmina Nędza 

ul. Jana III Sobieskiego 5 

47-440 Nędza 

 

WNIOSEK 

O WYNAJĘCIE LOKALU WCHODZĄCEGO W SKŁAD MIESZKANIOWEGO ZASOBU 

GMINY NĘDZA 

Proszę o wynajęcie lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nędza dla osób 

wymienionych w poniższej tabeli: 

GOSPODARSTWO DOMOWE UBIEGAJĄCE SIĘ O WYNAJĘCIE LOKALU 

Lp. Imię i Nazwisko Data urodzenia Stan cywilny Stopień 

pokrewieństwa 

do 

wnioskodawcy 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

 

1.Uzasadnienie wniosku (opis sytuacji mieszkaniowej i materialnej wnioskodawcy) 

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX-257-2021

Rady Gminy Nędza

z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E3E40-88EF-43C7-B9AB-CA78EC1187D0. Podpisany Strona 1



....................................................................................................................................................................

......................................................................... 

 

2. Obecnie zamieszkuję w lokalu/ budynku ........................................................................  

............................................................................................................................... / adres / 

 a/ posiadając tytuł prawny do tego lokalu 

 b/ na prawach sublokatora  

c/ w charakterze członka rodziny najemcy/ właściciela  

d/ w charakterze właściciela lokalu / domu /, w którym : najemcą / właścicielem jest : 

........................................................................ stopień pokrewieństwa : 

........................................................................ wspólnie ze mną zamieszkuje stale w lokalu / budynku 

łącznie : ................... osób, tj. : 

Lp. Imię i Nazwisko Data urodzenia Stopień 

pokrewieństwa 

/charakter 

zamieszkania 

uwagi 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

 

3. Opis obecnego mieszkania :  

a/ liczba pokoi ........ , każdy o powierzchni : 1/ ........... m2, 2/ .......... m2, 3/ ........... m2, 4/ ........... m2, 

5/ .......... m2;  

b/ kuchnia o powierzchni .............. m2 oraz pozostałe pomieszczenia 

................................................................................................................................ / wymienić / c/ 

powierzchnia użytkowa lokalu wynosi ............................ m2;  

d/ powierzchnia mieszkalna / pow. pokoi / wynosi .............................. m2; 

 e/ powierzchnia mieszkalna przypadająca na osobę w lokalu wynosi : 

 

         /pow. mieszkalna wg pkt. 3d /                    

P = ------------------------------------------   =   -----------------    m2 na osobę 

               / ilość osób wg pkt. 1 / 

 

f / lokal wyposażony jest w następujące instalacje i urządzenia / właściwe podkreślić/ :  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E3E40-88EF-43C7-B9AB-CA78EC1187D0. Podpisany Strona 2



- instalację elektryczną  

- instalację wodno-kanalizacyjną  

- instalację gazową  

- CO sieciowe, 

 - gaz przewodowy,  

- łazienkę, 

 - wc - w budynku/ poza budynkiem. 

 Dane wymienione w pkt. 3 potwierdza właściciel lub dysponent lokalu :  

 

.....................................                                              ............................................. 

             data                                                                            podpis i pieczęć 

 

4. Zamieszkuję w Gminie Nędza od ( podać  datę) ........................................ 

 

5. Oświadczam, że zapoznałem/am się z niżej wymienionymi informacjami dotyczącymi 

przetwarzania danych osobowych i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

w celach mieszkaniowych. 

1) Administratorem danych jest Wójt Gminy Nędza, ul. Jana III Sobieskiego 5, 47-440 Nędza, 

2) Celem zbierania i dalszego przetwarzania danych osobowych jest realizacja sprawy, której wniosek 

dotyczy, 

3) Dane osobowe będą udostępnione innym podmiotom do tego upoważnionym na podstawie 

przepisów prawa, 

 4) Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, a obowiązek ten wynika z przepisów prawnych w 

oparciu o które sprawa jest realizowana, 

5) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Panu/Pani prawo do dostępu do 

treści przetwarzanych danych osobowych, ich poprawiania oraz kontroli ich przetwarzania,  

 

Świadomy(a) o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań wynikającą z art. 233 

§ 1 Kodeksu karnego potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych 

zamieszczonych we wniosku. 

 

1. .................................................  

2. .................................................  

( podpisy składających wniosek) 

 

UWAGA ! 

Do wniosku należy dołączyć : 

1. Dokumenty potwierdzające wysokość dochodu, 

2. Dowody potwierdzające zamieszkiwanie na terenie Gminy Nędza; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E3E40-88EF-43C7-B9AB-CA78EC1187D0. Podpisany Strona 3



3. Wyrok o rozwodzie lub separacji – jeżeli wnioskodawca taki posiada, 

4. Deklarację o wysokości dochodów za okres pełnych trzech miesięcy kalendarzowych 

poprzedzających datę złożenia wniosku) 

5. Oświadczenie o nieposiadaniu nieruchomości 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E3E40-88EF-43C7-B9AB-CA78EC1187D0. Podpisany Strona 4



 

 

 

Właściwe zaznaczyć: 

Oświadczenie:  

 

         Oświadczam, że nie posiadam prawa do własności lub współwłasności lokalu lub 

budynku mieszkalnego, spółdzielczego prawa do lokalu mieszkalnego, domu 

jednorodzinnego w spółdzielni mieszkaniowej, prawa najmu lokalu towarzystwa 

budownictwa społecznego, najmu lokalu wchodzącego  w skład gminnego zasobu 

mieszkaniowego, najmu lokalu stanowiącego własność osób prywatnych bądź innych praw do 

innego lokalu położonego w Gminie Nędza lub pobliskiej miejscowości.*1 

         Oświadczam, że posiadam prawa do własności lub współwłasności lokalu lub budynku 

mieszkalnego, spółdzielczego prawa do lokalu mieszkalnego, domu jednorodzinnego w 

spółdzielni mieszkaniowej, prawa najmu lokalu towarzystwa budownictwa społecznego, 

najmu lokalu wchodzącego w skład gminnego zasobu mieszkaniowego, najmu lokalu 

stanowiącego własność osób prywatnych bądź innych praw do innego lokalu położonego w 

Gminie Nędza lub pobliskiej miejscowości*1 gdzie: 

         powierzchnia mieszkalna lokalu przekracza 5 m2 na osobę  

          powierzchnia mieszkalna lokalu nie przekracza 5 m2 na osobę 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/ma odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia.*2 

 

Czytelny podpis : .........................................   ……………………………data:…………… 

                                  (wnioskodawcy)                  (współmałżonka, konkubenta) 

 

*1  za pobliską miejscowość uważa się miejscowość położoną w powiecie, w którym znajduje się lokal, lub powiecie graniczącym z tym 

powiatem 

*2 Art. 233 § 1 i 6 KK : 

§ 1 Kto, składając zeznanie mając za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, 

zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, polega karze pozbawienia wolności do 6 miesięcy do 8 lat. 

§ 6 Przepisy § 1-3 oraz 5 stosuje się odpowiednio do osoby, która składa fałszywe oświadczenie, jeżeli przepis ustawy przewiduje 

możliwość odebrania oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności karnej. 

 

……………………………………………… 

(czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX-257-2021

Rady Gminy Nędza

z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5E3E40-88EF-43C7-B9AB-CA78EC1187D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11

	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16


	Załącznik 2
	Załącznik 3

